



امام جمعه مراغه برخورد دولت با حقوق های نجومی نشانه عدالت محوری است

به گزارش ایرنا آیت الله محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نمازجمعه این شهرستان با بیان اینکه در برخورد با حقوق های نجومی دولت هیچ وقت از خط قرمزها سخن به میان نیاورد، افزود: طبق انتظارات قانونی و شرعی دولت تدبیر و امید مساله حقوق های نجومی را کشف و با همه افرادی که از این حقوق های برخوردار بودند، برخورد کرد.

به گزارش ایرنا آیت الله محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نمازجمعه این شهرستان با بیان اینکه در برخورد با حقوق های نجومی دولت هیچ وقت از خط قرمزها سخن به میان نیاورد، افزود: طبق انتظارات قانونی و شرعی دولت تدبیر و امید مساله حقوق های نجومی را کشف و با همه افرادی که از این حقوق های برخوردار بودند، برخورد کرد. وی اضافه کرد: بدون شک دریافت این گونه حقوق ها و این سنت خلاف قانون قبل از این دولت آغاز شده بود اما برخورد دولت روحانی نسبت به تمامی مدیران حتی مدیران دولت فعلی قابل تقدیر است. وی افزود: مهمترین مساله در این جریان کشف و برخورد با مسببان آن بوده است و خوشبختانه دولت خط قرمزی برای برخورد با مدیران قائل نشد.

***** آرامش کنونی در سایه موفقیتی بزرگ چون مذاکرات هسته ای محقق شد**

امام جمعه مراغه با گرمی داشت یاد شهدای دولت گفت: به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته ای موفقیتی بزرگ است که توانست در دوران پسا تحریم موفقیت هایی چون تثبیت قیمت ها، گشایش صادرات نفت پس از دوران پسا برجام و شروع برخی طرح های عمرانی مهم را در پی داشته باشد.

آیت الله پورمحمدی افزود: دولت فعلی با این وضع اقتصادی و درآمدهای پائین موفق شد تا با تثبیت قیمت ارز و کالا در دوران پسا برجام قدم مثبتی در راستای آرامش مردم بردارد و هم اکنون مردم به خوبی این اقدام را احساس می کنند.

امام جمعه مراغه اضافه کرد: بعد از انقلاب اسلامی تمامی دولت ها با هدف ارایه خدمات بیشتر به روی کار آمدند و این خدمات از زمان شهید رجائی، دوران ریاست جمهوری رهبر معظم انقلاب آغاز شد و همچنان ادامه دارد.

آیت الله پورمحمدی با بیان اینکه تمامی خدمات دولت ها قابل ستایش و ارزنده است، افزود: برخی اشتباهات نیز در تمامی دولت روی داده که امری طبیعی در کارهای اجرائی است زیرا اگر کسی اشتباه نکند کارهای درست را بر اساس تجربه های خود پیش نمی برد.

شهرستان مراغه با حدود 250 هزار نفر جمعیت در 127 کیلومتری جنوب تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.